
卵巣がん
レジメン名 薬剤名 基準投与量 基準投与日 1クール

ＰＡＣ/ＣＢＤＣＡ
パクリタキセル
カルボプラチン

60㎎/㎡
AUC　2

day1,8,15
day1,8,15

28日

ＢＶ-ＰＡＣ/ＣＢＤＣＡ
アバスチン
パクリタキセル
カルボプラチン

15㎎/㎏
175㎎/㎡
AUC　6

day1
day1
day1

21日

ＢＶ-ＰＡＣ/ＣＤＤＰ
（ＣＢＤＣＡ不応時のみ）

アバスチン
パクリタキセル
シスプラチン

15㎎/㎏
175㎎/㎡
75㎎/㎡

day1
day1
day1

21日

アバスチン アバスチン 15㎎/㎏ day1 21日

ＤＯＣ/ＣＢＤＣＡ
ドセタキセル
カルボプラチン

75㎎/㎡
AUC　5

day1
day1

21日

ＧＥＭ/ＣＢＤＣＡ
ゲムシタビン
カルボプラチン

1000㎎/㎡
AUC　4

day1,8
day1

21日

ＢＶ-ＧＥＭ/ＣＢＤＣＡ
アバスチン
ゲムシタビン
カルボプラチン

15㎎/㎏
1000㎎/㎡
AUC　4

day1
day1,8
day1

21日

DOXIL/ＣＢＤＣＡ
ドキシル
カルボプラチン

30㎎/㎡
AUC　5

day1
day1

28日

リムパーザ リムパーザ 600mg/日 連日服用

ハイカムチン ハイカムチン 1.5㎎/㎡ day1-5 21日

weekly ＧＥＭ 3投1休 ゲムシタビン 1000㎎/㎡ day1,8,15 28日

weekly ＰＡＣ3投1休 パクリタキセル 80㎎/㎡ day１,8,15 28日

ドセタキセル ドセタキセル 70㎎/㎡ day1 21日

DOXIL ドキシル 40㎎/㎡ day1 28日

CPT-11 イリノテカン 100㎎/㎡ day１,8,15 28日

weekly ＣＤＤＰ シスプラチン 30㎎/㎡ day1,8,15 28日

CPT/CDDP
イリノテカン
シスプラチン

60㎎/㎡
20㎎/㎡

day1,8,15
day1,8,15

28日

ＣＤＧＰ アクプラ 80-100㎎/㎡ day１ 28日

weekly エンドキサン エンドキサン 300-500㎎/body day1,8,15 28日


